一般競争入札公告

下記の工事について、次のとおり一般競争入札を実施致しますので、参加を希望する場

合には、関係書類を作成のうえ提出してください

平成 27 年８月１日

  事業実施主体

            福島県いわき市四倉町長友字深町 30

               株式会社ＪＲとまとランドいわきファーム

                        代表取締役 元木 寛

記

１．競争入札に関する事項

（１） 補助事業名 ：平成 27 年度福島県強い農業づくり交付金事業

（２） 工事名   ：株式会社ＪＲとまとランドいわきファームトマト栽培ハウス建

設工事

（３） 工事場所  ：福島県いわき市四倉町中島地区内

（４） 工事概要  ：低コスト耐候性ハウス（オランダ式ハウス）及び附

帯設備

（５） 工期    ：契約日から平成 28 年２月 28 日

（６） 最低制限価格の有無  ：有

（７） 工事内訳書の提出の有無：有

２．競争入札に参加するものに必要な資格等

（１） 資格要件（すべてを満たしていること）

① 過去 3 か年の間に、低コスト耐候性ハウス（オランダ式ハウス：3,000 ㎡以上）

の建設実績を有する者

② 建築物工事の実施計画が適正に行える者で、かつ適正な施工管理担当者を設置

できるもの（一級建築士または、一級建築施工管理技士）

③ 関東・東北地方にいずれかに本社、支店、営業所を有する者

④ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第

2 条第 6 号に規定する暴力団員（以下「暴力団」という。）または法人であっ

てその役員が暴力団員でない事。

（２） 欠格要件

① 経営状況が著しく不健全であると認められる者

②参加資格申請書や添付書類の重要な事項について虚偽の記載を行った者、なら

びに、重要な事実を記載しない者。

③予算決算及び会計令の第 70 条の規定に該当する者

④予算決算及び会計令の第 71 条の規定に該当する者

（３）特約事項

  ア.施工業者の責務

   施工業者は、仕様条件および実施設計書等記載の業務を遂行するとともに、対

象工事を適正に施工、かつ工事を履行する責務を負うこととする。従って、不適

正な施工を行っている事が判明した場合、速やかに、施工業者の責務において、

手直し工事を行わなければならない。また、工事を履行するための保険付保等、

その対策を講じるものとする。

（４）その他

その他詳細については入札説明書による。

３．入札説明書の交付期間および場所

期間：平成 27 年 8 月 1 日～平成 27 年 8 月 14 日まで

場所：株式会社ＪＲとまとランドいわきファーム ホームページに掲載

電話番号：０２４６－３８－８７７０

４．一般競争入札参加資格申請書の提出期間および場所

期間：平成 27 年 8 月 1 日～平成 27 年 8 月 14 日まで

    土日祝祭日を除く毎日午前 9 時から午後 5 時まで

    ただし平成 27 年 8 月 14 日は正午まで

場所：福島県いわき市四倉町長友字深町 30 有限会社とまとランドいわき内

           株式会社ＪＲとまとランドいわきファーム

方法：上記場所に持参または郵送

   （郵送の場合は、平成 27 年 8 月 13 日必着）

５．入札及び開札の日時及び場所

日時：平成 27 年 8 月 18 日午後 1 時

場所：福島県いわき市四倉町長友字深町 30

有限会社とまとランドいわき内 会議室

電話番号：０２４６－３８－８７７０

６．入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者、及び入札の条件に違反した入札について

は無効とする。

７．落札者の決定方法

 予定価格の制限と最低制限価格の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

８．その他

 その他詳細については、入札説明書による。

以上